
NA Business Hub ApS

CVR-nr.: 40229345

Amager Strandvej 54A 2 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2024

Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NA Business Hub ApS
Amager Strandvej 54A 2 1
2300 København S
e-mailadresse: sj@nabh.one
CVR-nr.: 40229345
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af udenlansk produceret computersoftware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 3645 Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået en række aftaler med en række store kunder der vil påvirke regnskabet i 2024, her forventes omsætningen at blive væsentlig, ligesom der forventes en betragtelig nettofortjeneste.

Dette har medført, at virksomheden for regnskabsåret 2024 har valgt revisor Jonh Mikkelsen fra Christensen Kjærulff, som selskabets revisor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger		-3.645	
Bruttoresultat		-3.645	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift		-3.645	0
Ordinært resultat før skat		-3.645	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-3.645	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-3.645	0
I alt		-3.645	0

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver		14.146	14.146
Tilgodehavender i alt		14.146	14.146
Likvide beholdninger			1.101
Omsætningsaktiver i alt		14.146	15.247
AKTIVER I ALT		14.146	15.247

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-53.898	-50.253
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-3.898	-253
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		18.044	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.044	15.500
Gældsforpligtelser i alt		18.044	15.500
PASSIVER I ALT		14.146	15.247

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret